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Vill du bada kallt i Riddarfjärden? 
Vad sägs om en 125 meter bred och 11 meter hög badring mitt i Riddarfjärden? Så 
kan ett kombinerat kallbadhus och lyxhotell se ut om ett gäng badentusiaster får sin 
vision förverkligad.  

 
 
För drygt 70 år sedan revs gamla Strömbadet vid 
Strömsborg eftersom badvattnet i Mälaren var alltför 
smutsigt. 
 
Sedan dess har många visionärer drömt om ett nytt centralt 
beläget kallbadhus i takt med att badvattnet blivit allt 
renare. 
 
För några år sedan lanserade pr-mannen Svante Hultquist - 
mannen som kläckte idén till Vattenfestivalen - en djärv 
badskapelse utanför statsministerns tjänsterum i Rosenbad. 
 
Nu får han konkurrens av en grupp badentusiaster, ledda av hotellägaren Ejnar Söder 
(Nordic Hotels) och arkitekten Thomas Sandell. 
 
De vill placera ett kombinerat kallbadhus och ett femstjärnigt lyxhotell, utformat som 
en jättelik flytande badring, mitt i Riddarfjärden med spångförbindelse till Norr 
Mälarstrand. 
 
Varje hotellrum, inalles ett 70-tal, utrustas med egen badstege rakt ned i Riddarfjärden. 
 
För frusna hotellgäster byggs en varmvattenspool mitt i badringen. 
Kallbadhuset skall vara öppet för allmänheten som förutom bad också bjuds på 
restauranger, barer och ett lummigt promenadstråk på taket. 
 
- Vattnet är Stockholms signum men Nordens Venedig behöver lyftas fram mycket mer 
än vad som görs i dag. Ett kombinerat kallbadhus och lyxhotell mitt i stan är helt 
oslagbart. Nu hoppas vi på bygglov, förklarar Ejnar Söder som tror att den exklusiva 
badringen går runt på cirka 200 miljoner kronor. 
 
Entusiasterna bakom badprojektet i Stockholm har gått grundligt till väga. Förutom att 
kartlägga kallbadhus i citykärnor världen runt har de provbadat bland annat 
kallbadhuset i Ribersborg i Malmö när det var hela 7 grader varmt i vattnet...  
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Per Luthander, per.luthander@dn.se 
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